

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele : 1/2014

č. zhotovitele : 41/2014

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
Nový Občanský zákoník (dále jen NOZ).

mezi stranami:

1. Objednatel :

Obec Dolní Beřkovice

Klášteří 110, 277 01 Dolní Beřkovice

IČ: 00236799

Zastoupená panem Miroslavem Hrdým, starostou obce

Zastoupení ve věcech technických: ing. arch Jiří Háníl

Číslo účtu: 3622-171 / 0100

Tel.: +420 315 692 034

E-mail : ou.dolniberkovice@tiscali.cz

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Na Vrátku 1245/25, 434 01 Most

IČ: 61538213

Zastoupená : Miroslavem Štýbrem, jednatelem

Zastoupení ve věcech technických : Ing. Milan Karfík ml.

Číslo účtu : 3293310267/0100

Tel.: 474 687 068

e-mail : info@mq.cz

dále jako zhotovitel

Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět dále uvedeného díla a podmínky jeho plnění jsou určeny touto smlouvou a těmito dalšími doklady :

- Zadávací dokumentací ze dne 8.10.2014
- Projektovou dokumentací pro realizaci stavby, zpracovanou Ing. Arch. Jiřím Hánlem, IČ: 11288884, 277 46 Vše study 49
- Stavebním povolením č.j. 7-740/VYS/14/No ze dne 20.8.2014
- Oceněným výkazem výměr (příloha k této SoD)
- POV včetně platebního kalendáře (příloha k této SoD)

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O DÍLE

Název stavby: „MULTIFUNKČNÍ DŮM čp. 42 Vliněves“(dále též „dílo“)

Místo stavby: obec Dolní Beřkovice, místní část Vliněves, k.ú. Vliněves

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tento dodatek mění původní smlouvu o dílo č. 41/2014 ze dne 21.11.2014 v následujících bodech. Ostatní články zůstávají beze změn.

III. LHŮTY VÝSTAVBY

Původní text:

Datum dokončení prací: do 31.5.2014

Zhotovitel se zavazuje nepřekročit limitní termín dokončení tj. 31. 5 2015

se mění na:

Datum dokončení prací: do 30.6.2015

Zhotovitel se zavazuje nepřekročit limitní termín dokončení tj. 30.6.2015

IV. CENA DÍLA

Původní cena:

Cena celkem bez DPH	9.977.681,12 Kč
DPH 21%	2.095.313,10 Kč
Cena celkem vč. DPH	12.072.994,22 Kč

se dle změnového listu č. 1 snižuje o 23.580,59 Kč bez DPH.

konečná cena je tedy:

Cena celkem bez DPH	9.954.100,53 Kč
DPH 21%	2.090.361,11 Kč
Cena celkem vč. DPH	12.044.461,64 Kč

V. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ostatní články původní smlouvy zůstávají beze změn
- Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.
- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Dolních Beřkovicích dne: 13.5.2015

Za objednatele



Miroslav Hrdý
Starosta obce Dolní Beřkovice

Za zhotovitele
METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Na Vrátku 1245
434 01 Most
IČO 018 28 213 DIČ CZ31538213

Miroslav Stýbr
jednatel METALL QUATRO spol. s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Změnový list č. 1

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Objekt: ZL_01.1 - Úprava brány vjezdu

JKSO:

Místo: Vliněves

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

Obec Dolní Beřkovice

IČ: 00236799

DIČ:

Zhotovitel:

Metall Quatro spol. s r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hánl

IČ: 11288884

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -23 580,59

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -23 580,59

DPH základní	21,00%	ze	-23 580,59	-4 951,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -28 532,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 13.5.2015 Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Na Vrátku 1245
434 01 Most
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Objekt: ZL_01.1 - Úprava brány vjezdu

Místo: Vliněves

Datum:

Objednavatel: Obec Dolní Beřkovice

Projektant:

ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hán

Zhotovitel: Metall Quatro spol. s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-23 580,59
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 706,75
4 - Vodorovné konstrukce	-8 013,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-5 550,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-143,22
99 - Přesuny hmot a sutí	-143,22
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 873,84
765 - Konstrukce pokrývačské	-7 923,84
766 - Konstrukce truhlářské	-1 950,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-23 580,59

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu ve Vliněvsi č.p. 42 - obecní multifunkční dům

Objekt: ZL_01.1 - Úprava brány vjezdu

Místo: Vliněves

Datum:

Objednavatel: Obec Dolní Beřkovice
Zhotovitel: Metall Quatro spol. s.r.o.

Projektant: ATELIER A57 Ing. arch. Jiří Hán
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-23 580,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 706,75

4 - Vodorovné konstrukce

-8 013,53

1	K	411244263	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 rozpětí přes 2 m	m2	-4,330	1 120,00	-4 849,60
2	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	-4,757	346,00	-1 645,92
3	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	-4,757	70,80	-336,80
4	K	411354175	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	-4,757	172,00	-818,20
5	K	411354176	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	-4,757	33,80	-160,79
6	K	411354185	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 20 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	-4,757	35,40	-168,40
7	K	411354186	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 20 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	-4,757	7,11	-33,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 550,00

15	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl.15mm	m2	-15,000	164,00	-2 460,00
14	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-15,000	206,00	-3 090,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-143,22

99 - Přesuny hmot a sutí

-143,22

8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-2,604	55,00	-143,22
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 873,84

765 - Konstrukce pokrývačské

-7 923,84

16	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	-5,500	490,00	-2 695,00
17	M	596605500	<i>hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm, režná</i>	kus	-18,150	151,20	-2 744,28
9	K	765211124	Montáž krytiny keramické drážkové do malty zed', římsa, atika 11 ks/m2 š do 40 cm	m	-5,120	168,00	-860,16
10	M	596603500	<i>taška ražená režná 11ks/m2 základní 28 x 47 cm</i>	kus	-62,000	26,20	-1 624,40

766 - Konstrukce truhlářské

-1 950,00

11	K	766699743R	D+M - 7 - vjezdová brána dvoukřídlová 5120/4200mm, masiv borovice, 5x lakováno - Odpočet původní	kpl.	-1,000	27 900,00	-27 900,00
12	K	766699743R.001	D+M - 7.1 - vjezdová brána dvoukřídlová 5120/2500mm, masiv borovice, 5x lakováno - přípočet nové	kpl.	1,000	25 950,00	25 950,00